

**BILANCIO CONSUNTIVO IN FORMA ESTESA
CONF COOPERATIVE ROMA**

RENDICONTO GESTIONALE AL 31/12/2024

ONERI	Anno 2024	Anno 2023	PROVENTI	Anno 2024	Anno 2023
1) Oneri per il personale:			1) Contributi associativi:		
- Salari e stipendi	170.133	161.624	- Contributi esercizio corrente	291.460	305.000
- Oneri sociali	44.278	43.206	Tot	291.460	305.000
- Trattamento di fine rapporto	11.770	11.378	2) Altri proventi di funzionamento:		
- Assicurazioni dipendenti	4.000	4.000	- Contributi da CCIAA per progetti camerali	156.780	79.998
- Altri costi del personale	2.200	2.000	- Rimanenze finali progetti CCIAA	16.200	61.645
- Rimborsi spese dipendenti	5.128	1.982	- Contributi Cooperazione Salute	43.045	33.613
Tot.	237.509	224.190	- Contributi straordinari	5.500	10.000
2) Oneri di funzionamento:			- Rimborso distacco del personale	30.000	19.911
- Spese di trasporto	400	190	- Ric.servizio civile	41.050	23.986
- Costi progetti CCIAA	103.051	94.265	- Ric.per rimb.servizio Revisione	13.347	2.358
- Esistenze iniziali progetti CCIAA	61.645	47.382	- Rimborsi progetto LEAF	0	12.000
- Costi per servizio civile	22.670	5.760	Tot.	305.922	243.511
- Costi progetto LEAF	0	10.300	3) Proventi diversi:		
- Compensi collegio	2.268	2.268	- Sopravvenienze e insussistenze attive	88.045	42.664
- Spese di rappresentanza	4.481	4.072	- Altri ricavi e proventi	29.482	64.365
- Rimborso spese amministratore	10.408	10.408	Tot.	117.527	107.029
- Costi convegni e assemblee	6.417	27.741	4) Proventi finanziari:		
- Compenso amministratore	11.664	11.664	- Interessi attivi	0	0
Tot.	223.004	214.050	Tot.	0	0
3) Oneri diversi di gestione:					
- Utenze telefonia fissa e cellulari	2.188	4.188			
- Spese postali	197	114			
- Spese di cancelleria e materiali di consumo	765	965			
- Costi per affitto locali	36.505	34.560			
- Spese legali e notarili	5.971	10.736			
- Spese assicurazioni	1.200	1.200			
- Spese noleggio	1.564	1.554			
- Prestazioni servizi	31.930	29.154			
- Abbonamenti e Riviste	60	50			
- Comunicazione social	3.400	2.000			
- Costi vari di gestione	2.450	1.500			
- Elaborazione dati cont.paghe	12.575	11.316			
- Spese viaggi e trasferte	455	619			
- Servizi informatici web	1.611	337			
- Canoni assistenza servizi i.t.c.	4.169	3.761			
Tot.	105.040	102.054			
4) Ammortamenti e accantonamenti:					
- Ammortamenti	15.499	15.499			
Tot.	15.499	15.499			
5) Oneri finanziari					
- Interessi passivi bancari	8.512	4.797			
- Altri oneri bancari e finanziari	142	451			
- Interessi passivi mutui	12.072	12.113			
- Arrotondamenti	1	0			
Tot.	20.727	17.361			
6) Altri oneri:					
- Sopravvenienze passive	6.000	14.165			
- Sanzioni	0	182			
- Quota fondo perequazione	2.257	2.340			
- Erogazioni liberali e quote associative	1.667	500			
- Svalutazione di partecipazioni	4.773	0			
- Acc.to svalutazione contr.associativi	43.719	30.625			
Tot.	58.416	47.813			
7) Imposte	13.336	12.831			
Totale Oneri	673.531	633.797	Totale Proventi	714.909	655.540
Risultato gestionale positivo	41.378	21.743	Risultato gestionale negativo		